

ML Properties ApS

Sundkaj 33, 3. mf., 2150 Nordhavn

CVR-nr. 41 54 01 25

Årsrapport

21. juli 2020 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2022.

Michelle Lassen Lerager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 21. juli 2020 - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	ML Properties ApS Sundkaj 33, 3. mf. 2150 Nordhavn
	CVR-nr.: 41 54 01 25
	Regnskabsår: 21. juli - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Michelle Lassen Lerager Lukas Reiff Lerager
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2, 1090 København K
Modervirksomhed	More Living Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i året bestået af at investere i fast ejendom med henblik på salg eller udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.258 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	21/7 2020 - 31/12 2021
Bruttotab	-112.153
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.800.000
Øvrige finansielle omkostninger	-73.230
Resultat før skat	1.614.617
1 Skat af årets resultat	-356.326
Årets resultat	1.258.291
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	1.258.291
Disponeret i alt	1.258.291

Balance

Aktiver	31/12 2021
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
2 Investeringsejendomme	4.372.798
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.372.798</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.372.798</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.000
Tilgodehavender i alt	<u>2.000</u>
Likvide beholdninger	<u>4.757.968</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.759.968</u>
Aktiver i alt	<u>9.132.766</u>

Balance

Passiver	31/12 2021
Note	<u> </u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>1.258.291</u>
Egenkapital i alt	<u>1.298.291</u>
 Hensatte forpligtelser	
3 Hensættelser til udskudt skat	<u>356.326</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>356.326</u>
 Gældsforpligtelser	
Anden gæld	<u>7.478.149</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.478.149</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.478.149</u>
 Passiver i alt	 <u>9.132.766</u>
 4 Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 21. juli 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.258.291	1.258.291
	40.000	1.258.291	1.298.291

Noter

21/7 2020
- 31/12 2021

1. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	356.326
	356.326

31/12 2021

2. Investeringsejendomme

Tilgang i årets løb	2.572.798
Kostpris 31. december 2021	2.572.798
Årets regulering til dagsværdi	1.800.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	1.800.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	4.372.798

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type bolig), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Ejendommene er en beboelsesejendomme beliggende i Køge.

31/12 2021

3. Hensættelser til udskudt skat

Udskudt skat af årets resultat	356.326
	356.326

Udskudt skat påhviler følgende poster:

Investeringsejendom	396.000
Fremført underskud fra tidligere år	-39.674
	356.326

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med More Living Invest ApS, CVR-nr. 41 53 98 52, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.